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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 22 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
14.04.2019 - 9:53 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:11.19 Ivana NINKOVIĆ LETB Debrecen (HUN) 2012
Nezvanični BiH - 16 1:11.67 Emina PAŠUKAN BOSA Maribor (SLO) 2017
Nezvanični BiH ABC 1:13.28 Tina TADIĆ SHSA Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH - 12 1:16.93 Tina TADIĆ SHSA Niš (SRB) 2015
Nezvanični BiH A 1:27.14 Lamija ČAUŠEVIĆ STSA Maribor (SLO) 2017

SP Japan 2020 (A) : 1:07.07  /  SP Japan 2020 (B) : 1:09.08  /  Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 1:07.43  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 1:09.79

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Mila MEDIĆ 19 Vojvodina, NS 1:15.35 616 E Q
50m: 35.09 35.09 100m: 1:15.35 40.26

2. Emina PAŠUKAN 18 Bosna, SA 1:16.63 586 E Q
50m: 36.65 36.65 100m: 1:16.63 39.98

3. Eleni VLASIDI 15 Omilos F.(OFNI) 1:18.14 552 D Q
50m: 36.44 36.44 100m: 1:18.14 41.70

4. Andrea TODOROVIĆ 18 Olimpija, LJU 1:18.56 543 E Q
50m: 37.11 37.11 100m: 1:18.56 41.45

5. Martina BUKVIĆ 13 11.April, BG 1:19.76 519 C Q
50m: 38.01 38.01 100m: 1:19.76 41.75

6. Nera DEKANIĆ 16 Mladost, ZG 1:20.40 507 D Q
50m: 38.04 38.04 100m: 1:20.40 42.36

7. Georgia PATZALI 17 Omilos F.(OFNI) 1:20.88 498 E Q
50m: 38.69 38.69 100m: 1:20.88 42.19

8. Asimina ANTIKI 12 Omilos F.(OFNI) 1:21.17 493 B Q
50m: 38.41 38.41 100m: 1:21.17 42.76

9. Dunja JORGIĆ 16 Mladost, BL 1:22.23 474 D Q
D - Bronza (iz kvalifikacija)

50m: 38.45 38.45 100m: 1:22.23 43.78

10. Tarin ROŽIČ 15 Ljubljana, LJU 1:22.55 468 D Q
50m: 38.34 38.34 100m: 1:22.55 44.21

11. Manca SEDAR 15 Fužinar, RA 1:24.14 442 D R
50m: 39.52 39.52 100m: 1:24.14 44.62

12. Sara KLJUČANIN 15 Triglav, KR 1:24.63 435 D R
50m: 40.48 40.48 100m: 1:24.63 44.15

13. Sara ZILDŽIĆ 13 Bosna, SA 1:24.92 430 C Q
50m: 40.56 40.56 100m: 1:24.92 44.36

14. Noa Marija SERTIĆ 15 Dubrava, ZG 1:26.26 410 D
50m: 41.56 41.56 100m: 1:26.26 44.70

15. Ema WAGGER 14 Triglav, KR 1:26.40 408 C Q
50m: 41.00 41.00 100m: 1:26.40 45.40

16. Eirini Eleni LAMPROPOULOU 13 Omilos F.(OFNI) 1:26.43 408 C Q
50m: 40.68 40.68 100m: 1:26.43 45.75
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 22, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

17. Astra BABNIK 17 Biser, PI 1:26.87 402 E
50m: 41.03 41.03 100m: 1:26.87 45.84

18. Zoja ŠILER KLEMENČIČ 13 Triglav, KR 1:26.94 401 C Q
50m: 41.48 41.48 100m: 1:26.94 45.46

19. Sonča FRELIH UHELJ 14 Biser, PI 1:27.58 392 C Q
50m: 39.72 39.72 100m: 1:27.58 47.86

20. Zala OKORN 15 Delfin, LJU 1:27.64 391 D
50m: 41.53 41.53 100m: 1:27.64 46.11

21. Lara KUNŠTIĆ 14 Ljubljana, LJU 1:27.66 391 C Q
50m: 40.99 40.99 100m: 1:27.66 46.67

22. Adriana KARLOVIĆ 14 Dubrava, ZG 1:28.23 384 C Q
50m: 41.65 41.65 100m: 1:28.23 46.58

23. Dajana KEŠELJ 19 Mladost, BL 1:28.32 382 E
50m: 40.79 40.79 100m: 1:28.32 47.53

24. Vsiliki LOUKISA 16 Omilos F.(OFNI) 1:28.90 375 D
50m: 41.81 41.81 100m: 1:28.90 47.09

25. Zoja URANJEK 13 Ilirija, LJU 1:29.34 369 C Q
50m: 42.93 42.93 100m: 1:29.34 46.41

26. Aleksandra ZEKANOVIĆ 14 Olymp, BL 1:29.85 363 C R
50m: 42.69 42.69 100m: 1:29.85 47.16

27. Helena BRKIĆ 11 LA Kolubara, LA 1:30.91 351 B R
50m: 43.40 43.40 100m: 1:30.91 47.51

28. Kaja GREGORČIČ 13 Ilirija, LJU 1:31.24 347 C R
50m: 42.59 42.59 100m: 1:31.24 48.65

29. Anna Maria ZOUMPERI 16 Omilos F.(OFNI) 1:35.60 301 D
50m: 43.32 43.32 100m: 1:35.60 52.28

30. Mila BLAŽEVIĆ 11 22.april, BL 1:36.64 292 B
50m: 45.50 45.50 100m: 1:36.64 51.14

31. Milica JOKIĆ 12 22.april, BL 1:36.81 290 B
50m: 45.39 45.39 100m: 1:36.81 51.42

32. Mia VUKOVOJAC 13 22.april, BL 1:37.53 284 C
50m: 46.25 46.25 100m: 1:37.53 51.28

33. Lara HRNIĆ 19 Olymp, BL 1:41.26 254 E
50m: 45.32 45.32 100m: 1:41.26 55.94

34. Pavlina RIBAŠ 14 Biser, PI 1:46.49 218 C
50m: 49.65 49.65 100m: 1:46.49 56.84

35. Sofija KOKAN 11 Aqua Star, BL 1:51.42 190 B
50m: 50.78 50.78 100m: 1:51.42 1:00.64

DSQ Dina TOT 15 Zadar, ZA D
3 - Pogrešan stil plivanja, Nepravilan rad nogu nakon starta

DNS Juno OMERČEVIĆ 15 Ilirija, LJU D
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 22, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DNS Ana ĆURKOVIĆ 10 22.april, BL A

D: Žene/Female 15/16

1. Eleni VLASIDI 15 Omilos F.(OFNI) 1:18.14 552 D Q
50m: 36.44 36.44 100m: 1:18.14 41.70

2. Nera DEKANIĆ 16 Mladost, ZG 1:20.40 507 D Q
50m: 38.04 38.04 100m: 1:20.40 42.36

3. Dunja JORGIĆ 16 Mladost, BL 1:22.23 474 D Q
D - Bronza (iz kvalifikacija)

50m: 38.45 38.45 100m: 1:22.23 43.78

4. Tarin ROŽIČ 15 Ljubljana, LJU 1:22.55 468 D Q
50m: 38.34 38.34 100m: 1:22.55 44.21

5. Manca SEDAR 15 Fužinar, RA 1:24.14 442 D R
50m: 39.52 39.52 100m: 1:24.14 44.62

6. Sara KLJUČANIN 15 Triglav, KR 1:24.63 435 D R
50m: 40.48 40.48 100m: 1:24.63 44.15

7. Noa Marija SERTIĆ 15 Dubrava, ZG 1:26.26 410 D
50m: 41.56 41.56 100m: 1:26.26 44.70

8. Zala OKORN 15 Delfin, LJU 1:27.64 391 D
50m: 41.53 41.53 100m: 1:27.64 46.11

9. Vsiliki LOUKISA 16 Omilos F.(OFNI) 1:28.90 375 D
50m: 41.81 41.81 100m: 1:28.90 47.09

10. Anna Maria ZOUMPERI 16 Omilos F.(OFNI) 1:35.60 301 D
50m: 43.32 43.32 100m: 1:35.60 52.28

DSQ Dina TOT 15 Zadar, ZA D
3 - Pogrešan stil plivanja, Nepravilan rad nogu nakon starta

DNS Juno OMERČEVIĆ 15 Ilirija, LJU D

C: Žene/Female 13/14

1. Martina BUKVIĆ 13 11.April, BG 1:19.76 519 C Q
50m: 38.01 38.01 100m: 1:19.76 41.75

2. Sara ZILDŽIĆ 13 Bosna, SA 1:24.92 430 C Q
50m: 40.56 40.56 100m: 1:24.92 44.36

3. Ema WAGGER 14 Triglav, KR 1:26.40 408 C Q
50m: 41.00 41.00 100m: 1:26.40 45.40

4. Eirini Eleni LAMPROPOULOU 13 Omilos F.(OFNI) 1:26.43 408 C Q
50m: 40.68 40.68 100m: 1:26.43 45.75

5. Zoja ŠILER KLEMENČIČ 13 Triglav, KR 1:26.94 401 C Q
50m: 41.48 41.48 100m: 1:26.94 45.46

6. Sonča FRELIH UHELJ 14 Biser, PI 1:27.58 392 C Q
50m: 39.72 39.72 100m: 1:27.58 47.86
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 22, Devojčice, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, C: Žene/Female 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

7. Lara KUNŠTIĆ 14 Ljubljana, LJU 1:27.66 391 C Q
50m: 40.99 40.99 100m: 1:27.66 46.67

8. Adriana KARLOVIĆ 14 Dubrava, ZG 1:28.23 384 C Q
50m: 41.65 41.65 100m: 1:28.23 46.58

9. Zoja URANJEK 13 Ilirija, LJU 1:29.34 369 C Q
50m: 42.93 42.93 100m: 1:29.34 46.41

10. Aleksandra ZEKANOVIĆ 14 Olymp, BL 1:29.85 363 C R
50m: 42.69 42.69 100m: 1:29.85 47.16

11. Kaja GREGORČIČ 13 Ilirija, LJU 1:31.24 347 C R
50m: 42.59 42.59 100m: 1:31.24 48.65

12. Mia VUKOVOJAC 13 22.april, BL 1:37.53 284 C
50m: 46.25 46.25 100m: 1:37.53 51.28

13. Pavlina RIBAŠ 14 Biser, PI 1:46.49 218 C
50m: 49.65 49.65 100m: 1:46.49 56.84

B: Žene/Female 11/12

1. Asimina ANTIKI 12 Omilos F.(OFNI) 1:21.17 493 B Q
50m: 38.41 38.41 100m: 1:21.17 42.76

2. Helena BRKIĆ 11 LA Kolubara, LA 1:30.91 351 B R
50m: 43.40 43.40 100m: 1:30.91 47.51

3. Mila BLAŽEVIĆ 11 22.april, BL 1:36.64 292 B
50m: 45.50 45.50 100m: 1:36.64 51.14

4. Milica JOKIĆ 12 22.april, BL 1:36.81 290 B
50m: 45.39 45.39 100m: 1:36.81 51.42

5. Sofija KOKAN 11 Aqua Star, BL 1:51.42 190 B
50m: 50.78 50.78 100m: 1:51.42 1:00.64

A: Žene/Female -10

DNS Ana ĆURKOVIĆ 10 22.april, BL A
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